[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2021

      № 716
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 01.06.2016 г. № 897 «Об утверждении Состава
специалистов Администрации муниципального образования

«Каменский городской округ», осуществляющих функции
контрактной службы»
(в ред. от 07.06.2017 г. № 698, от 10.11.2017 г. №1529/1, от 20.09.2018 г. №1450, от 07.12.2018 г. №1996, от 24.01.2019 г. №100, от 09.02.2021 г.№ 196)
В связи с кадровыми изменениями в  Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав специалистов Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», осуществляющих функции контрактной службы, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 01.06.2016 г. № 897 «Об утверждении Состава  специалистов Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», осуществляющих функции контрактной службы» (в ред. от 09.02.2021 г.№ 196), изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа

С.А. Белоусов
                                    Утвержден

постановлением Главы

МО «Каменский городской округ»

от 12.05.2021 № 716
«О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 01.06.2016 г. № 897 «Об утверждении Состава

специалистов Администрации муниципального образования

«Каменский городской округ», осуществляющих функции

контрактной службы»

(в ред. от 07.06.2017 г. № 698,
от 10.11.2017 г. №1529/1, от 20.09.2018 г. №1450, от 07.12.2018 г. №1996, от 24.01.2019 г. №100,
от 09.02.2021 г.№ 196)
Состав

специалистов Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»,

осуществляющих функции контрактной службы

	Кошкаров Алексей Юрьевич
	- Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам – Руководитель контрактной службы Администрации;

	Плотникова Марина Александровна
	- начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю Администрации, Руководитель контактной службы Администрации на период отсутствия А.Ю. Кошкарова;

	Брызгалова Татьяна Александровна

	- Главный специалист Администрации;

	Орлова Наталья Николаевна
	- Специалист 1 категории Администрации;

	Петрушкова Екатерина Владимировна

	- Ведущий специалист Администрации.

	Федоренко Юлия Александровна
	- Ведущий экономист МКУ «Централизованная бухгалтерия Администрации «Каменский городской округ»;